— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2024〕7号（总第 90号）

关于批准发布《集体用餐配送膳食管理规范》
等 4项广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准发布《集体用餐配送膳食管理

规范》等 4项广州市地方标准，现予以公布。

广州市市场监督管理局

2024年 4月 11日

— 2 —

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1
DB4401/T

259—2024
集体用餐配送膳食管理规范 / 2024-04-18 2024-05-18

2
DB4401/T

260—2024
放射卫生技术服务管理规范 / 2024-04-18 2024-05-18

3
DB4401/T

261—2024
增城迟菜心生产技术规程 / 2024-04-18 2024-05-18

4
DB4401/T

262—2024
增城丝苗水稻生产技术规程 / 2024-04-18 2024-05-18

注：自标准发布之日起二十日后，可在广州市市场监督管理局官网“标准化专题—广

州市地方标准查询”栏目（http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl/bzhzt/gzsdfbzcx/）下载标准文本。

公开方式：主动公开

抄送：市教育局、市人力资源和社会保障局、市卫生健康委员会、市

农业农村局、餐饮处。